МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2018 года                             с.Спасское                                                 № 186
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 26 января 2018 года № 170 «О применении районного коэффициента в учреждениях Спасского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 26 января 2018 года № 170 «О применении районного коэффициента в учреждениях Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) в преамуле решения слова «со статьями 316 и 423 Трудового кодекса Российской Федерации,» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Спасского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Спасского сельского поселения                                                      А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                          В.А.Ерёменко